
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GEN.L. MEZZACAPO” SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì - ℡070/9808786 - � 0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mailcaic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

ScuolaPrimaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 

Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

 Senorbì, 05/10/2021                                                                                                                                 

Al Personale Interessato 

All’Amministrazione Trasparente 

Al sito web 

Agli Atti 

E pc al Direttore S.G.A. 

 

Oggetto: Conferimento Incarico per la costituzione del Team per l’Innovazione digitale.  

Anno Scolastico 2021/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Legge n. 107 del 13 Luglio 2015 che ha previsto l’adozione del Piano Nazionale per la 

scuola digitale (PNSD) al fine di introdurre, nel mondo della scuola, azioni e strategie dirette a 

promuovere l’uso delle tecnologie nella didattica e a potenziare le competenze dei docenti e degli 

studenti nel campo digitale; 

VISTA la nota MIUR prot. n. 17791 del 19/11/2015 avente ad oggetto l’attuazione del Piano 

Nazionale per la scuola digitale (PNSD), con la quale si richiede alle Istituzioni Scolastiche, di 

individuare la figura dell’animatore digitale; 

VISTA la nota Miur prot. n. 17791 del 19/11/2015; 

VISTA la nota Miur prot. n. 4604 del 03/03/2016; 

VISTA la nota Miur prot. 9924 del 29/07/2016; 

VISTO il Piano Nazionale per la Scuola Digitale e la nomina di un Team per l’Innovazione in 

ciascuna Scuola; 

RAVVISATA la necessità di garantire una continuità ai fini della diffusione dell’Innovazione Digitale; 

TENUTO CONTO della disponibilità delle persone individuate; 

DECRETA 

1. la conferma della Prof. Rosa Sale, nella funzione di Animatore Digitale d’Istituto; 

2. la conferma dell’incarico di componente del Team per l’Innovazione Digitale ai docenti: 

prof. Carlo Gianoglio  

prof. Marcello Planta 

 

Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                          Dott.ssa Isotta Milia 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 




		2021-10-12T12:19:53+0200
	ISOTTA MILIA




